
Анкета для родителей 

«Удовлетворённость родителей и детей питанием в школьной столовой» 

1.  Завтракает ли Ваш ребёнок перед уходом в школу? 

 Всегда  

 Иногда 

 Ест фрукты или пьёт напитки 

 Никогда  

 

2. Интересовались ли Вы меню школьной столовой? 

 Однажды 

 Редко 

 Никогда 

 

3. Нравится ли Вашему ребёнку ассортимент блюд в столовой? 

 Да 

 Не всегда 

 Нет 

 

4. Вас устраивает меню школьной столовой? 

 Да 

 Иногда 

 Нет 

 

5. Если бы работа школьной столовой Вашей школы оценивалась по 

пятибалльной системе, что бы Вы поставили? 

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 

6. Берёт ли ваш ребёнок с собой бутерброды и фрукты (завтрак в 

портфеле)? 

 Да 

 Нет 

 

7. Говорит ли ваш ребёнок о том, какая температура блюд на столе во 

время завтрака и обеда? 

 Горячая 

 Тёплая 
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